[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 № 231

О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению строительства администрации Черепановского района Новосибирской области в срок до 20.09.2025 года подготовить проект внесения изменений в схему территориальной планирования Черепановского района Новосибирской области.
2. Управлению делами администрации Черепановского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления «Бюллетень органов местного самоуправления Черепановского района Новосибирской области».
3. Отделу информатизации и связи администрации Черепановского района разместить постановление на официальном сайте администрации Черепановского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Черепановского района Новосибирской области Буховца Е.А.

Глава Черепановского района		                                          С.Н.Овсянников
[bookmark: _GoBack]МЕСТО ПОДПИСИ

Рогожина
8(383)45-23076
image1.jpeg